
引江济淮柘城段工程其他专项设施损毁修复工程中标结果公告

（招标编号：DYZB2024-05号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：商丘人间水利工程有限公司 中标价格：1361.600027万元

二、其他：

   引江济淮柘城段工程其他专项设施损毁修复工程

中标结果公告

河南鼎越工程项目管理有限公司受柘城县引江济淮工程管护服务中心的委托，就引江济淮柘

城段工程其他专项设施损毁修复工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本

次招标的中标结果公布如下：

一、项目简要说明

1.1、项目名称：引江济淮柘城段工程其他专项设施损毁修复工程

1.2、项目编号：DYZB2024-05号

1.3、资金来源：国有资金

1.4、招标控制价：13620000.00元

1.5、招标范围及标段划分：分为一个标段，专项设施损毁修复

1.6、质量要求：合格

1.7、工期要求：180日历天

1.8、建设地点：柘城县境内。

二、招标公告媒体及日期：

公告媒体：《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

公告日期：2024年 9月 29日

三、评标信息：

评标时间：2024年 10月 22日

评标地点：商丘市弘盛国际写字楼 18楼会议室

评审专家：万松亚、程栋、曹天华、赵亮、张中立   

四、中标结果：



中标人：商丘人间水利工程有限公司 

报价：13616000.27元       大写：壹仟叁佰陆拾壹万陆仟元贰角柒分   

注册地址：河南省商丘市柘城县张桥乡北环路 53号   

质  量：合格            工  期：180日历天

项目经理：郭正阳          注册编号：豫 241161709683 

五、本次招标联系事项

招标单位：柘城县引江济淮工程管护服务中心

联 系 人：王先生   

联系方式：16650169223

地    址：柘城县北关大街 20号

代理机构：河南鼎越工程项目管理有限公司

地    址：商丘市长江路弘盛国际写字楼

联 系 人：张女士

联系方式：0370-2586266

河南鼎越工程项目管理有限公司

2024年 10月 28日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：柘城县引江济淮工程管护服务中心                         

   地    址：柘城县北关大街 20号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：16650169223                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鼎越工程项目管理有限公司

   地    址： 商丘市长江路弘盛国际写字楼



   联 系 人： 张女士

   电    话： 0370-2586266

   电子邮件： dyzbdl2019@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T09:13:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T09:13:49+0800
	BJ
	ePolicy




